- 1 Ius cōgrui an habeat locum contra eum cuī  
donata est res per emporē, uel permitta-  
ta post emptionem nu. 2.7.
- 2 Ius cōgrui habet locum solum in tribus con-  
tractibus.
- 3 Actio oriens ex iure cōgrui dicitur personalis  
in rem scripta, & sequitur posseſſorem.
- 4 Actio personalis in rem scripta habet similitu-  
dinem cum reali.
- 5 Ius cōgrui an detur contra singularē succe-  
sorem, & quid si successor non possideat.
- 6 Ius cōgrui an detur cōtra secundū emporē ex  
persona propria, uel ex persona sui actōris
- 7 Statutū, seu lex noua debet ita intelligi ut  
ledat ius commune in minus quam poteſt.
- 8 Transferrī non potest in aliū plus iuris  
quam habet transferēs.
- 9 Ius mihi questum ex factō alterius possum  
contra aliū exercere etiam eo inuitu.

10 Obligatio rei mea facta meo nomine me igno  
rante, si retificatur a me postquam ego obliga  
ui oia bona mei alteri an noceat mea rati  
ficari secundo creditoris.

11 Ius quæstū difficultius tollitur quā querendō

12 Dominium an transferatur si statutū dicat,  
quod locator non possit rem alienare nisi requisi  
to conductore.

Dominum rei alienate contra prohibitionem

iuris congrui an transferatur, numero 17.

14 Frandibus & malitijs semper est obviandum

num. 20.

16 Alienatio qua sit titulo lucrativo, patitur

onus aliquarum.

17 Dominium rei uendit & sub conditione an trās  
feratur si tradatur interim.

Dominium an transferatur ex contractu ale  
ge prohibitio.

19 Fructus tenetur restituere emptor bona fidei,  
qui emit ab eo qui tenebatur ad fructus.

20 Petitione hereditatis an detur cōtra titulo pos  
sidentem, quādo titulus fuit habitus ab eo

qui poterat petitione hereditatis cōueniri.

Advocati causa fraudandi ius congrui com  
muniter consulunt, ut emptor statim donec

amico suo.

21 Petitione hereditatis qui poterat cōueniri, si  
alienauit re ante conuentionē tenetur actio

ne in factū ex tit. de alie. iud. mu. cau. fact.

22 Ius cōgrui quādo cessaret per damnationē pos  
set agere revocatoris ex. ti. quā i fra. creditorū

Alienata in fraudem creditor reuocatur sine  
excusione, quando consistunt in specie.

23 Emens fundū si incontinent donat, pr. simi  
tier facere in si audem iuris congrui, & ha  
bet tunc locum ius congrui contra donatā  
rium, numero 24.

Emens presumitur in actu ex celeritate tem  
poris, num. 24.

24 Instrumentū unum, & idem continens em  
ptionē, & donationē, simul presumitur in

fraudem iuris congrui, quoad donationem.

25 Alienatio in fraudē presumitur, quando fit  
coniuncta persone, & quando alienatus re  
manet in possessione.